
Bluetooth je registrovaná ochranná známka vlastněná společností Bluetooth SIG, Inc, 
USA.
Apple, logo Apple, iPhone, iPad, iPod touch a Apple Watch jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc., registrované v U.S. a jiných zemích. App Store je servisní značka 
společnosti Apple Inc. Android, Google Play, a Google Play logo jsou obchodní značky 
Google LLC.

© 2022 Sonic Innovations, Inc. Všechna práva vyhrazena.

www.sonici.com

Neodolatelná intuice
Říkejme tomu šestý smysl. Nebo tomu jednoduše 
říkejme Enchant SE. Nejnovější sluchadlo Sonic s 
technologiemi platformy SoundDNA, přináší  
Enchant SE přirozený zvuk zcela novým způsobem.

Představujeme si svět, kde si všichni 
lidé mohou vychutnat všechny 
obohacující zvuky každodenního 
života. Se Sonicem zní každý den 
lépe.

Enchant SE je k dispozici ve dvou technologických úrovních 
a různých stylech. Zeptejte se na podrobnosti svého 
sluchadlového odborníka.

SESE

SE
Instinktivně chytrý.

www.sonici.com

2022-09-16 | 261939 | CZ | změny vyhrazeny 



Potěšení v kouscích brilantnosti*

*Not all features are available in all technology levels or models.
Podrobnosti si vyžádejte od svého sluchadlového odborníka.

Speech in Noise Management
Systém SPiN (Speech in Noise) lokalizuje řeč 
a zároveň potlačuje hluk na pozadí z různých 
směrů, aby konverzace byla čistá a pohodlná.

Dodatečný komfort v hluku
U některých sluchadel může být pouhé 
cinkání příborů nebo klíčů nepříjemné. Tyto 
neočekávané zvuky mohou přerušit poslech řeči 
a způsobit horší srozumitelnost v konverzaci. 
Pomocí Impulse Noise Reduction, Enchant SE 
identifikuje a potlačí neočekávané zvuky bez 
úpravy řeči nebo jiných zvuků, které chcete 
slyšet. 

Navíc funkce Wind Noise Reduction zpříjemňuje 
čas strávený venku tím, že zabraňuje zesílení 
šumů větru.

Čím je Enchant SE
tak fascinující?
Nejnovější řada sluchadel postavená na platformě 
SoundDNA, Enchant SE 20|10, rozjasní vaše 
každodenní zážitky pomocí neuvěřitelně adaptivních, 
flexibilních a automatických technologií. Přizpůsobte 
si Enchant SE svým vlastním mixem funkcí, doplňků a 
stylu.*

Funkce platformy SoundDNA*

Úžásná bezdrátovost

Duální-rádiový systém*
Bezdrátové připojení v Enchant SE je úžasné.
Duální-rádiový systém využívá 2,4 GHz 
Bluetooth® Low Energy (BLE), takže pro 
streamování zvuku z vybraných digitálních 
zdrojů do vašich sluchadel nepotřebujete 
zprostředkující zařízení. A využívá bezdrátovou 
technologii Near-field Magnetic Induction 
(NFMI), díky níž je komunikace mezi přístroji 
rychlejší.

Informace o kompatibilitě naleznete na adrese www.sonici.com/compatibility. 
*Vyžaduje 2,4 GHz Bluetooth Low Energy a NFMI. Není k dispozici u všech 
technologických úrovní nebo modelů. Podrobnosti si vyžádejte od svého 
sluchadlového odborníka.

Styly modelu Enchant SE

Neviditelné
ve zvukovodu 

(CIC)

Kompletně
ve zvukovodu 

(CIC)

Uvnitř 
zvukovodu (ITC)

V uchu (ITE)
Poloviční skořepina / Plná 

skořepina

Enchant SE miniRITE Enchant SE miniRITE T Enchant SE BTE 105

Bezdrátové příslušenství

Enchant SE je k dispozici ve dvou technologických 
úrovních s automatickými funkcemi a navíc 
jednoduše brilantní vlastní různě barevné modely.

*Černá barva dostupná pouze v IIC provedení.

Black* Béžová Světle hnědá Středně hnědá Tmavě hnědá

SoundClip-A            RC-A                           TV-A

Béžová Taupe Hnědá Šedá Tmavě šedá

» SoundClip-A
Užijte si stereofonní streamování se zařízeními kompatibilními 
s Bluetooth®. Funguje také jako vzdálený mikrofon, dálkové 
ovládání a umožňuje použití sluchadel Enchant SE jako 
bezdrátové sluchátka pro hands-free hovory.

» Aplikace SoundLink 2
Změňte svůj poslechový program, upravte hlasitost, ovládejte
zvuky zmírňující tinitus a přepínejte mezi příslušenstvím,
to vše ze smartphonu iPhone nebo AndroidTM.

» Dálkové ovládání RC-A
Upravte hlasitost a programy jediným kliknutím. Tento dálkový 
ovladač je dostatečně malý do kapsy nebo kabelky.

» TV-A Adaptér
Streamujte oblíbené programy přímo přes Enchant SE. Tento 
adaptér lze snadno připojit k většině televizorů.

Adaptační manažer
Udělejte si pohodlí se svými novými sluchadly. 
Enchant SE může automaticky upravovat vaše 
nastavení po určitou dobu, dokud nebudete 
spokojeni s požadovanou hlasitostí a čistotou.

Tinitus SoundSupport
Tato funkce pomáhá poskytovat úlevu tím, že
maskuje tinitus speciálním signálem a poté 
zvýšením hlasitosti zvuků, které chcete slyšet.

Vylepšení nízkých frekvencí 
Přidává extra basy pro plný, bohatý zvuk při 
streamování zvuku z bezdrátových zařízení.

Působivé IP hodnocení
Pot je ten nejmenší problém. Certifikace IP68 
znamená, že Enchant SE odolává každodennímu 
cvičení, spontánnímu postříkání a obecnému 
vystavení prachu a nečistotám.

Frekvenční přenos
Pokud máte potíže se poslechem zvuků s vyšší 
frekvencí,
tato funkce je přenese do nižší oblasti,
takže lépe uslyšíte jemné zvuky a sykavky,
jako je /s/ a /z/.

Telecívka
Tato užitečná funkce snímá signály z vašeho 
telefonu
nebo z indukčních smyček na místech,
jako jsou divadla a místa, která zobrazují tento 
symbol.

Adaptivní rušení zpětné vazby
Tento sofistikovaný systém odstraňuje signály
zpětné vazby – často ještě předtím, než jsou 
vůbec slyšet.

Sonic · Enchant SE


